ANALISIS HUBUNGAN KAUSALITAS ANTARA PERKEMBANGAN SEKTOR KEUANGAN DAN PERTUMBUHAN EKONOMI

SKRIPSI

Untuk Memenuhi Sebagian Persyaratan Mencapai Derajat Sarjana (S1)
Pada Program Studi Ekonomi Pembangunan
Fakultas Bisnis dan Ekonomika Universitas Atma Jaya Yogyakarta



Disusun oleh:

Agustinus Ferry Hartanto

NPM: 14 11 21629

FAKULTAS BISNIS DAN EKONOMIKA UNIVERSITAS ATMA JAYA YOGYAKARTA YOGYAKARTA 2019

SKRIPSI

ANALISIS HUBUNGAN KAUSALITAS ANTARA PERKEMBANGAN SEKTOR KEUANGAN DAN PERTUMBUHAN EKONOMI

Disusun oleh:

Agustinus Ferry Hartanto

NPM: 14 11 21629

Telah dibaca dan disetujui oleh:

Pembimbing

Dr. R. Maryatmo, M.A

Tanggal, 22 Agustur. 20

SKRIPSI

ANALISIS HUBUNGAN KAUSALITAS ANTARA PERKEMBANGAN SEKTOR KEUANGAN DAN PERTUMBUHAN EKONOMI

Yang dipersiapkan dan disusun oleh:

Agustinus Ferry Hartanto

NPM: 14 11 21629

telah dipertahankan di depan Panitia Penguji pada tanggal 05 Agustus 2019 dan dinyatakan telah memenuhi syarat untuk diterima sebagai salah satu persyaratan untuk mencapai gelar Sarjana (S1) Program Studi Ekonomi Pembangunan

SUSUNAN PANITIA PENGUJI

Ketua Panitia Penguji

(DR. R. Maryatmo, M.A)

Anggota Panitia Penguji

(A. Gunadi Brata, M.Si, Ph.D)

(Dr. AM./Rini Setyastuti, SE, M.Si)

Yogyakarta, 05 Agustus 2019 Dekan Fakultas Bisnis dan Ekonomika Universitas Atma Jaya Yogyakarta

Drs. Budi Suprapto, MBA., Ph.D

PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini dengan sesungguhnya menyatakan bahwa skripsi dengan judul:

ANALISIS HUBUNGAN KAUSALITAS ANTARA PERKEMBANGAN SEKTOR KEUANGAN DAN PERTUMBUHAN EKONOMI

benar-benar hasil karya sendiri. Pernyataan, ide, maupun kutipan baik langsung maupun tak langsung yang bersumber dari tulisan atau ide orang lain dinyatakan secara tertulis dalam skripsi ini dalam catatan perut dan daftar pustaka. Apabila di kemudian hari terbukti bahwa saya melakukan plagiasi sebagian atau seluruhnya dari skripsi ini, maka gelar dan ijazah yang saya peroleh dinyatakan batal dan akan saya kembalikan kepada Universitas Atma Jaya Yogyakarta.

Yogyakarta, 20 Agustus 2019

Yang menyatakan

Agustinus Ferry Hartanto